
 
УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ДВАДЦЯТЬ П’ЯТА СЕСІЯ  VIІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я   №130-25/18 

 

15 листопада  2018 року м. Вижниця 

 

Про дострокове розірвання  

договору позички, укладеного між  

Вижницькою районною радою 

і Вижницьким коледжем 

прикладного мистецтва ім.В.Ю.Шкрібляка,  

та безоплатну передачу будівлі в м.Вижниця 

по вул.Небесної Сотні,5а зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селища, міст 

району у комунальну власність  

Вижницької міської територіальної громади  

 

Керуючись пунктом 20 частини 1 статті 43, статтею 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Цивільним кодексом України, 

відповідно до Закону України «Про передачу об'єктів права державної та 

комунальної власності» від 03.03.1998 року зі змінами, Порядку безоплатної 

передачі майна спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст 

району, затвердженого рішенням шостої сесії районної ради VII скликання 21 

квітня 2016 року № 115-6/16 «Про управління майном спільної власності 

територіальних громад сіл, селища, міст Вижницького району», розглянувши 

рішення двадцять другої сесії Вижницької міської ради VIIІ скликання від 24 

жовтня 2018 року №204-21/18 «Про надання згоди на прийняття майна у 

комунальну власність Вижницької міської ради», клопотання Вижницького 

коледжу прикладного мистецтва ім.В.Ю.Шкрібляка  від 13.11.2018 року №363 

стосовно дострокового розірвання Договору позички (безоплатного 

користування) нерухомого майна спільної власності територіальних громад сіл, 

селища, міст Вижницького району №03-07/1/5 від 06.09.2018 року, враховуючи 

рекомендації постійної комісії районної ради з питань власності, 

агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони довкілля та 

надзвичайних ситуацій, районна рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Розірвати достроково Договір позички (безоплатного користування) 

нерухомого майна спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст 



Вижницького району №03-07/1/5 від 06.09.2018 року, укладеного між 

Вижницькою районною радою та Вижницьким коледжем прикладного 

мистецтва ім.В.Ю.Шкрібляка.  

2. З моменту передачі будівлі в м.Вижниця по вул.Небесної Сотні,5а по 

акту приймання-передавання від Вижницького коледжу прикладного мистецтва 

ім.В.Ю.Шкрібляка до Вижницької районної ради здійснити безоплатну 

передачу зазначеного нерухомого майна зі спільної власності територіальних 

громад сіл, селища, міст Вижницького району, з балансу  Вижницької районної 

ради, у  комунальну власність Вижницької міської територіальної громади та на 

баланс  Вижницької міської ради. 

3. Доручити комісії районної ради з питань управління об’єктами спільної 

власності територіальних громад сіл, селища, міст району (С.Вірста) з однієї 

сторони, за участю представників Вижницької міської ради, з іншої сторони, в 

порядку, встановленому Законом України «Про передачу об'єктів права 

державної та комунальної власності», Порядком безоплатної передачі майна 

спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст району, 

затвердженим рішенням шостої сесії районної ради VII скликання 21 квітня 

2016 року № 115-6/16 «Про управління майном спільної власності 

територіальних громад сіл, селища, міст Вижницького району», здійснити 

передачу нерухомого  майна, оформити акт приймання-передавання та подати 

його на затвердження сесії  районної ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань власності, агропромислового комплексу, земельних 

відносин, охорони довкілля та надзвичайних ситуацій (Ю.Никифоряк). 

 

 

 

Голова районної ради         М. Андрюк 
 


